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یکشنبه 3 دی 1402، 10 جمادی الثانی 1445 ، 24 دسامبر 2023، شماره 4371  ، صفحه

    اقتصاد کیش -  به همت متخصصان شرکت 
ملی حفاری ایران) دستگاه حفاری 61 فتح( 
مشعل ســومین حلقه چاه گازی در بخش 

خشکی میدان کیش روشن شد.

مشعل سومین حلقه چاه گازی در بخش 
خشکی میدان کیش روشن شد

به گزارش اقتصاد کیش  عبدالکریم علی محمدی معاون 
مدیر عامل در پروژه های حفاری در این باره گفت: پروژه 
حفــاری ۱+۱۲ حلقه چاه در میدان گازی کیش از جمله 
پروژه های بسیار مهم کشور می باشد که باتوجه به شرایط 
خاص مخازن در این میدان گازی، درعملیات تکمیل و 
فعال سازی این چاه ها وقفه چندین ساله ایجاد گردیده 

بود.
 با توجه به وجود ناترازی گازی و در راستای رفع مشکل 
مطابق دســتور وزارت نفت و پیگیری های مدیرعامل 
محترم شــرکت ملی نفت و شرکت ملی حفاری ایران 
در خصــوص تکمیل چاه های این میدان گازی و ورود 
گاز این میدان به چرخه سوخت کشور برنامه ریزی لازم 
جهت شتاب بخشی در عملیات حفاری چاه ها صورت 
پذیرفــت وی افزود: با توجه به پیچیدگی مخازن میدان 
گازی کیش، متخصصان شــرکت ملی حفاری ایران در 
نتیجه اجرای یک طرح ابتکاری در استفاده از سیال و رفع 
موانع تامین تجهیزات درون چاهی تکمیل چاه A2 در ۳۰ 

مهرماه ۱۴۰۲ با موفقیت انجام شد و عملیات نهایی تکمیل 
چاه سوم یا چاه B1 نیز در حال حاضر به اتمام رسیده است

علی محمدی عمق سومین حلقه چاه تکمیل شده را بیش 
از ۴۱۴۴ متر و فشار مخزن را در هنگام جریان ۵ هزار ۸۰۰ 
پام و فشــار ته مخزن در ته چاه را ۷۳۰۰ پام عنوان کرد و 
اظهار داشت: باتوجه به استقرار دو دستگاه حفاری خشکی 
این شرکت در بخش خشکی جزیره کیش، سومین حلقه 
از این پروژه در روز چهارشنبه )۲9 آذر ماه ۱۴۰۲( تکمیل 

و جهت بهره برداری تحویل شــرکت کارفرما گردید و 
عملیات تکمیل چاه چهارم یعنی چاه A6 نیز درحال انجام 

است که انشالله بزودی با تمام خواهد رسید.
 وی کنگان و دالان را از مخازن پرفشار و پیچیده تشکیل 
دهنــده میــدان گازی کیش برشــمرد و گفت: مراحل 
جابجایی دکل حفاری ۶۱ فتح شرکت ملی حفاری ایران 
جهت استقرار و شروع عملیات تکمیل بر روی پنجمین 

حلقه چاه در حال انجام است.

 

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش امراله امینی را به عنوان مشاور 
در امور اقتصادی برگزید.

به گزارش  اقتصاد  کیش، در حکم رحیم ســرهنگی خطاب به امراله امینی آمده 
است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ،ایران فرصت مغتنم و نعمت 
بزرگی است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطاء نموده است؛ لذا نظر به تعهد، 
تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این ابلاغ شما را به عنوان "مشاور در 

امور اقتصادی" منصوب می نمایم. 
توفیقات شما را از خداوندمنان و تحت توجهات حضرت ولی عصر )عج( در مسیر 
تحقق اهداف خواستارم و امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را ارج 
نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی و 

خدمت به مردم اهتمام ورزید.

انتصاب مشاور اقتصادی در سازمان 
منطقه آزاد کیش

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -   ششــمین جشــنواره پژوهش و فناوری و آیین گرامیداشت 
پژوهشگران و فناوران کیش به میزبانی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران 

برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مدیر شــعبه پارک علم و فن آوری دانشگاه تهران در 
پردیس بین الملل کیش، گفت: ۱۳9 مقاله به این جشــنواره ارسال شد و از این 

تعداد ۴۰ اثر ارزیابی و ۱۰ اثر پذیرفته شد.
صادق ســقط چیان افزود: در بخش نمایشــگاهی این جشــنواره ۱۰ غرفه در 
حوزه های فنی مهندسی، طراحی صنعتی، مدیریت مالی، علوم ورزشی و شعبه 

پارک علم و فن آوری و کتابخانه پردیس حضور دارند.
وی افزود: غرفه هایی از دانشــگاه های پیام نــور، علمی و کاربردی و پردیس 
بین المللی کیش صنعتی شــریف نیز دســتاورد های حوزه پژوهشــی خود را 

ارائه کردند.
ســقط چیان افزود: سازمان محیط زیست ســازمان منطقه آزاد کیش و صدا و 

سیمای مرکز کیش از دیگر شرکت کنندگان در این نمایشگاه هستند.
معــاون وزیر علوم و رئیس ســازمان پژهش های علمــی و صنعتی نیز در این 
مراســم با اشــاره به راه اندازی پارک علم و فــن آوری بین المللی جمهوری 
اســلامی ایران در ســازمان پژوهش ها گفت: پردیس علم و فناوری وابسته به 
پارک علم و فناوری بین المللی جمهوری اســلامی ایران در منطقه آزاد کیش 
اشاره کرد و گفت: جزیره کیش به دلیل شرایط جفرافیایی مناسب و برخورداری 
از ظرفیت های بالا می تواند محل مناسبی برای حضور شرکت های درجه یک 

فناور بین المللی و شرکت های برتر کشور باشد.
حســن زمانیان راه اندازی ســامانه جان را از ابتکارات وزیر علوم برشــمرد و 
افزود: ارتباط دانشــگاه با صنعت و بازار از مهم ترین ویژگی های این ســامانه 
بشمار می رود و تاکنون ۲ هزار محصول در این سامانه بارگذاری شده و هزارو 
صد شرکت دانش بنیان نیز محصولات خود را در این سامانه معرفی کرده اند.

وی بهره گیری از سوخت پاک هیدروژن را برای کشور مزیتی مهم برشمرد و 
افزود: جزیره کیش به دلیل نزدیکی به منابع نفتی می تواند محل مناســبی برای 

اجرای پروژه های آزمایشی در حوزه سوخت های هیدروژنی در کشور باشد.
انعقاد تفاهم نامه همکاری در زمینه های آموزشی، پژوهشی و فناوری و اجرایی 
بین ســازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایــران و پردیس بین المللی کیش 

دانشگاه تهران از دیگر برنامه های ششمین جشنواره پژوهش و فناوری بود.
رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران با اشاره به این تفاهم نامه، گفت: 
قرارداد همکاری آموزشی، پژوهشی و فناوری بین سازمان پژوهش های علمی 
و صنعتی ایران به عنوان بزرگ ترین متولی پژوهش در کشــور با پردیس بین 

المللی کیش دانشگاه تهران به امضا رسید.
وی با اشــاره به راه اندازی شــعبه بین المللی پارک علم و فن آوری جمهوری 
اســلامی ایران درکیش، افزود: با حضور ۱۰۰ شرکت برتر در حوزه فن آوری 
در این مرکز جزیره کیش در آینده ای نزدیک به عنوان جزیره فن آور در کشور 

معرفی خواهد شد.

تجلیل از پژوهشگران برتر کیش
 در ششمین جشنواره پژوهش و فناوری

 

اقتصــاد کیش -   طبق ابلاغیه گمرک تا اطلاع ثانوی 
مدت ورود موقت خودروهای ســواری پلاک مناطق 
آزاد جهت تردد در سرزمین اصلی از یک ماه به دو ماه 

در سال افزایش می یابد.
به گزارش اقتصاد کیش علیرضا صدری خواه -مدیرکل 
دفتر واردات گمرک- در ابلاغیه ای به مدیران گمرکات 
اجرایی اعلام کرده که پیرو بخشنامه ای در تاریخ ۲۰ تیر 
۱۴۰۲  و در راســتای رفاه حال شهروندان مقیم مناطق 
آزاد، مــدت ورود موقت خودروهای ســواری پلاک 
مناطق آزاد جهت تردد در ســرزمین اصلی از یک ماه 
مندرج در بخشــنامه یادشده به دو ماه در سال افزایش 

می یابد.
همچنین بر اســاس این ابلاغیه این مــدت دو ماهه 
می تواند حداکثر در دو نوبت در سال )هربار  حداکثر تا 

سقف یک ماه( اقدام شود.

افزایش مدت ورود موقت خودروهای سواری
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش برگزاری رویداد کیش بهشت  پلاک مناطق آزاد به سرزمین اصلی

خانواده را عاملی در ارتقاء فضای بومی، هویت دینی و ملی برشمرد که می تواند 
به عنوان الگو و پایلوتی در کشور نقش مهمی را ایفا کند.

علیرضا فاطمیان پور در نشست خبری نخستین جشنواره کیش بهشت خانواده 
در تهران  با بیان این که کیش یکی از شهرهای ارزشمند کشور به شمار می رود 
و هنجارها و ناهنجاری های آن در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی به 
وضوح دیده می شود افزود: کیش به جهات مختلف در اقصی نقاط کشور، نگاه 
مردم و رســانه ها از ارزش والایی برخوردار بوده و خصوصیات ویژه و شــرایط 
آب و هوایی مطلوب آن را به عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری در کشور و 

جهان تبدیل کرده است.
اقتصاد کیش: بله ! کیش می تواند  ، البته اگر شما بخواهید !کیش ظرفیت های 
بسیار زیادی در همه زمینه ها دارد ولی فقط با گفتن و وعده دادن و شعار دادن و 

“باید “مشخص کردن  برای دیگران !راه بجایی نمی برد !
*  مدتها بود باخود عهد بسته بودیم  خبر ها و اظهاراتی که منطبق بر شرایط واقعی 
جامعه کیش نیست را منتشر نکنیم ،  اما دیگر از نقد کردن آن نمی شود گذشت!

فقط دوسوال:
آیا واقعا ما الان یکی از مقاصد گردشگری مهم جهان هستیم؟! 

کدام برنامه فاخر و مهم فرهنگی و هنری تاکنون ارائه شــده  که انتظار  داریم به 
پایتخت فرهنگی و هنری کشور تبدیل شویم؟!

نقد روز...
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره  کیش می تواند به پایتخت رویدادهای فرهنگی 
و هنری کشور تبدیل شود


